上海市医疗卫生系统知识产权运营中心
项目公示

       根据《上海市知识产权运营服务体系建设第二批专项资金实施细则》（沪知局规〔2022〕1号）的规定，我局组织开展了上海市医疗卫生系统知识产权运营中心项目申报与评审工作。经过自主申报、专家评审等程序，并经我局研究，拟确定上海交通大学医学院附属第九人民医院等10家单位为上海市医疗卫生系统知识产权运营中心，现予以公示。
[bookmark: _GoBack]    公示期为2022年12月2日至12月8日，如对公示情况有异议，请与上海市知识产权局知识产权运用促进处联系。

联系人：张燕山 孔元中
电  话：021-23110888

上海市知识产权局
2022年12月2日

附件

上海市医疗卫生系统知识产权运营中心名单
	序号
	单位名称

	1
	上海交通大学医学院附属第九人民医院

	2
	复旦大学附属肿瘤医院

	3
	复旦大学附属眼耳鼻喉科医院

	4
	上海交通大学医学院附属瑞金医院

	5
	上海交通大学医学院附属新华医院

	6
	上海长征医院(海军军医大学第二附属医院)

	7
	上海中医药大学附属岳阳中西医结合医院

	8
	上海市东方医院（同济大学附属东方医院）

	9
	复旦大学附属华东医院

	10
	上海中医药大学附属曙光医院